
令和 7 年 2 月 17 日 
保護者様 

五島市立三井楽小学校 
校 ⾧  森  武彦  

 

令和 6 年度 第 2 回学校評価集計結果報告 

 保護者の皆様には、日頃から本校教育活動に御理解と御協力をいただき、心から感謝申し上げます。

さて、本校の教育活動についての第 2 回学校評価集計結果がまとまりましたので、お知らせいたしま

す。また、学校教育への御提言・御要望等もいただきました。それらを真摯に受け止め、今後も学校・

家庭・地域が連携した教育活動の充実に努めて参ります。今後とも、皆様の御理解と御協力をよろしく

御願いいたします。 

記 

1 アンケート結果について 

  ○回答（0～4 の選択）結果を平均で示しています。 

 




